B/K

0O NOY U WN P

O 0o NO UL B WN -

NNNNNNRRRRRRRR R R
O WNROWLVOWNOO VLD WNIRO

ua b WN P

Utorosblit notokon MepsBeHcrea AHOCLU Nel no nnaBaHuio

12-13 okTAbps 2012 .

50 M Ha cnnHe aeByLWKK

OanHuosa apbA
KeBOpKAH AnnHa
KamknHa MapuHa
CmunpHoBsa Hacta
Pabuesuny Kcenns
CTpoumkoBa dna
MoHKnHa AHA
Konbesa CodbA
larnHa Cawa

50 m Ha cnuHe tHOoWM

Tpycos Uropb
Konbinos MBaH
KeBopkaH Aptem
Bobpukos Nnba
KapgouyHukos BaneHTuH
LWnwanos uma
HeBsckuii Apocnas
MpueeseHues NnbA
Oy6poBuH H1KkKuTa
NundaHos Poma
Lymnnos JaHunnn
Cynoes Aptem
KysHeuos Cepreit
CmupHos Cawa
CpeTeHckuit JaHnun
LLnaHoB AHapen
LWymnnos Cepreit
XuuKo daHunn
M3paiines Kupunn
Kapos Nnba
Barpos Ceprei
HWKNUTMH Poma
OBTMH nma
Babuituyk Cawa
Babuituyk Kupunn

100 m Ha cnuHe AeByLIKK

KeBopKAH AnnHa
KamknHa MapuHa
CmunpHosa Hacta
Pabuesuny Kcenuns
Konbesa Codbs

2001
1998
1998
2000
2000
1999
2000
2004
2002

1998
1995
1998
1996
1996
1998
1996
1997
1999
1999
2001
2000
2000
2001
2002
2003
2002
2002
2004
2001
2003
2002
2004
2001
2001

1998
1998
2000
2000
2004

w w w NN

IOH
IOH
IOH

W w wwwNNweELrN

22 w?

IOH

IOH

IOH

w w w N

"leHb cnuHUcTa"

0:38.10
0:38.47
0:39.51
0:40.49
0:45.28
0:46.50
0:49.90
0:51.10
0:58.80

0:30.86
0:30.98
0:36.14
0:36.42
0:37.51
0:38.30
0:38.83
0:39.20
0:40.27
0:41.00
0:41.80
0:42.26
0:42.32
0:44.23
0:46.96
0:50.47
0:51.50
0:51.62
0:51.76
0:52.53
0:56.69
0:57.21
0:57.79
1:00.50
1:05.68

1:23.30
1:28.25
1:29.79
1:39.50
1:53.30

93
91
87
82
64
59
48
44
22

105
104
77
75
70
67
65
63
59
56
53
51
51
44
34
23
20
20
20
18
10

84
74
71
54
34

w w w w

1lioH
lioH

w w w R

lioH
lioH
lioH
lioH
lioH
1lwoH
1ioH
1lwoH

lioH

r.Tytaes, 6acceitH "Oenbvdun", 25m

bpurapga
MaHKpaTosa I.B.
MaHkpaTtosa I'.B.
Mwuxainos A.A.
MaHkpaTtosa I'.B.
MepwwuHa N.4.
LWWanraHosa T.B.
MepwwuHa N.4.
LWanraHosa T.B.

Mwusaiinos A.A.
Mwuxaiinos A.A.
MaHkpatosa I'.B.
MaHKpaTosa I.B.
Muxavinos A.A.
LWanraHosa T.B.
Muxarinos A.A.
Mwuxaiinos A.A.
Muxavinos A.A.
LWanraHosa T.B.
MaHkpatosa I'.B.
MepwwuHa N.4.
MNepwwuHa U.4.
MepwwnHa N.A.
MNepwwuHa U.4.
MepwwuHa N.4.
MaHkpaTtosa I'.B.
LWanraHosa T.B.
NepwwuHa U.4.
MaHKpaTosa I.B.
MaHkpaTtosa I'.B.
MaHKpaTosa I.B.
MNaHKpaTosa I.B.
LWanraHosa T.B.
LWanraHosa T.B.

MaHkpatosa I'.B.
[MaHKpaTosa I.B.
Muxalinos A.A.
MaHKpaTosa I.B.
MNepwwuHa U.4.



O 00 NO UL WN -

N NNNRRRRRRRR R R
W INR OWOOW®MNOUAWNIERO

B/K

o Uuhs WN P

O NO UL B WN -

MOHKMHA AHA
arnHa Cawa
CTpoumkoBa dna

100 m Ha cnuHe toHOoLWM

Konbinos MBaH
Tpycos Uropb
KeBOpKAH ApTem
Bobpukos Unba

KapoyHukos BaneHTuH

HeBckuii Apocnas
LWnwanos uma
NndaHos Poma
AybposnH HuKnTa
Cynoes Aptem
Lymnnos daHnnn
KysHeuos Cepreit
Nebenes HKeHsa
CmunpHos Cawa
LLUymunos Ceprei
LnsHos AHgpeit
Kapos Nnba
Xunuko Jannun
HWKnUTMH Poma
Barpos Ceprei
OBTWH Onma
Babuituyk Cawa
Babuituyk Knpunn

CpeTeHckuit JaHnun

MU3paines Kupunn
MpuseseHues Nnba

200 M Ha cnnHe aeByLIKK

OanHuosa [apbA
KeBOpKAH AnnHa
KamknHa MapuHa
CmunpHoBa Hacta
Pabuesuny KceHns
CTpoumkoBa dna
MoHKMHa AHA

200 m Ha cnNMHe HOoLWMN

Konbinos MBaH
Tpycos Uropb
KeBopkaH Aptem

KapoyHukos BaneHTuH

Bobpukos Unba
HeBckuit Apocnas
LOy6poBuH HuKkuTa
Lnwanos uma

2000
2002
1999

1995
1998
1998
1996
1996
1996
1998
1999
1999
2000
2001
2000
1998
2001
2002
2003
2001
2002
2002
2003
2004
2001
2001
2002
2004
1997

2001
1998
1998
2000
2000
1999
2000

1995
1998
1998
1996
1996
1996
1999
1998

IOH

IOH

W w w NN wWN R

IOH

IOH

IOH

w w w NN

IOH
IOH

W w W NN W wWwN PP

1:55.40
2:08.22

a/k

1:09.67
1:09.80
1:18.51
1:21.77
1:22.80
1:24.50
1:25.80
1:26.93
1:27.00
1:29.37
1:30.44
1:32.16
1:39.00
1:42.48
1:48.91
1:55.24
1:58.12
1:59.01
2:05.60
2:07.25
2:10.99
2:11.80
2:16.90
a/k
a/k
a/k

2:54.58
3:02.58
3:11.01
3:18.51
3:35.43
3:44.27
4:06.56

2:31.14
2:35.26
2:55.76
2:57.51
2:58.67
3:05.87
3:06.04
3:09.45

31
16

95
94
74
67
65
62
59
57
57
53
51
48
37
31
22
16
13
12

84
76
69
62
49
43
28

94
89
68
67
65
59
59
56

w w w wNN

1toH
1lwoH
lioH
lioH
lioH
lioH

w w w N

1lioH
lioH

w w wNN

1toH
1toH
1toH

LWanraHosa T.B.
LWanraHosa T.B.
MepwwuHa N.4.

Muxainos A.A.
Mwusaiinos A.A.
MaHKpaTosa I.B.
MaHkpaTtosa I'.B.
Mwuxainos A.A.
Mwuxaiinos A.A.
LWanraHosa T.B.
LWanraHosa T.B.
Muxainos A.A.
NepwwuHa U.4.
MaHKpaTosa I.B.
NepwwuHa U.4.
LWanraHosa T.B.
MNepwwuHa U.4.
MaHKpaTosa I.B.
NepwwuHa U.4.
MaHKpaTosa I.B.
LWanraHosa T.B.
MaHKpaTosa I.B.
MaHkpaTtosa I'.B.
MaHKpaTosa I.B.
LWanraHosa T.B.
LWanraHosa T.B.
NepwwuHa U.4.
MepwwuHa N.4.
Mwuxaiinos A.A.

Bbpuraga
MaHKpaTosa I.B.
MaHkpatosa I'.B.
Mwuxainos A.A.
MaHkpatosa I'.B.
MepwwuHa N.4.
LWWanraHosa T.B.

Mwuxaiinos A.A.
Mwusainnos A.A.
MaHkpaTtosa I'.B.
Mwuxainos A.A.
MaHkpatosa I'.B.
Muxainos A.A.
Mwuxaiinos A.A.
LWanraHosa T.B.



10
11
12

Cynoes Aptem
NndaHos Poma
Mpuee3seHues NnbA
KysHeuos Cepreit

FnaBHbIN cyabA :

CekpeTapb:

2000
1999
1997
2000

IOH
IOH

IOH

3:11.80
3:12.58
3:14.47
3:28.82

Muxainos A.A.

54
53
52
41

MaHkpaToBa B.C.

lioH
lioH
lioH
lioH

MepwwuHa N.4.
LWanraHosa T.B.
Muxainos A.A.
NepwwuHa U.4.



