## Итоговый потокол Первенства ДЮСШ №1 по плаванию "День спиниста"

	12-13 октября 2012 г.				г.Тутаев, бассейн "Дельфин", 25м			
	50 м на спине девушки							
в/к	Одинцова Дарья	2001	2	0:38.10	93	3	Бригада	
1	Кеворкян Алина	1998	2	0:38.47	91	3	Панкратова Г.В.	
2	Камкина Марина	1998	3	0:39.51	87	3	Панкратова Г.В.	
3	Смирнова Настя	2000	3	0:40.49	82	3	Михайлов А.А.	
4	Рабцевич Ксения	2000	3	0:45.28	64	1юн	Панкратова Г.В.	
5	Строчикова Эла	1999	юн	0:46.50	59	1юн	Першина И.Д.	
6	Ионкина Аня	2000	юн	0:49.90	48		Шалганова Т.В.	
7	Копьева Софья	2004	юн	0:51.10	44		Першина И.Д.	
8	Гагина Саша	2002		0:58.80	22		Шалганова Т.В.	
	50 м на спине юноши							
1	Трусов Игорь	1998	2	0:30.86	105	1	Мизайлов А.А.	
2	Копылов Иван	1995	1	0:30.98	104	1	Михайлов А.А.	
3	Кеворкян Артем	1998	3	0:36.14	77	3	Панкратова Г.В.	
4	Бобриков Илья	1996	2	0:36.42	75	3	Панкратова Г.В.	
5	Кадочников Валентин	1996	3	0:37.51	70	3	Михайлов А.А.	
6	Шишанов Дима	1998	3	0:38.30	67	1юн	Шалганова Т.В.	
7	Невский Ярослав	1996	3	0:38.83	65	1юн	Михайлов А.А.	
8	Привезенцев Илья	1997	3	0:39.20	63	1юн	Михайлов А.А.	
9	Дубровин Никита	1999	3	0:40.27	59	1юн	Михайлов А.А.	
10	Лифанов Рома	1999	ЮН	0:41.00	56	1юн	Шалганова Т.В.	
11	Шумилов Даниил	2001	3	0:41.80	53	1юн	Панкратова Г.В.	
12	Сулоев Артем	2000	юн	0:42.26	51	1юн	Першина И.Д.	
13	Кузнецов Сергей	2000	юн	0:42.32	51	1юн	Першина И.Д.	
14	Смирнов Саша	2001		0:44.23	44		Першина И.Д.	
15	Сретенский Даниил	2002	юн	0:46.96	34		Першина И.Д.	
16	Шиянов Андрей	2003		0:50.47	23		Першина И.Д.	
17	Шумилов Сергей	2002	юн	0:51.50	20		Панкратова Г.В.	
18	Хицко Даниил	2002		0:51.62	20		Шалганова Т.В.	
19	Израйлев Кирилл	2004		0:51.76	20		Першина И.Д.	
20	Жаров Илья	2001		0:52.53	18		Панкратова Г.В.	
21	Багров Сергей	2003		0:56.69	10		Панкратова Г.В.	
22	Никитин Рома	2002	юн	0:57.21	9		Панкратова Г.В.	
23	Овтин Дима	2004		0:57.79	8		Панкратова Г.В.	
24	Бабийчук Саша	2001		1:00.50	2		Шалганова Т.В.	
25	Бабийчук Кирилл	2001		1:05.68			Шалганова Т.В.	
	100 м на спине девушки							
1	Кеворкян Алина	1998	2	1:23.30	84	2	Панкратова Г.В.	
2	Камкина Марина	1998	3	1:28.25	74	3	Панкратова Г.В.	
3	Смирнова Настя	2000	3	1:29.79	71	3	Михайлов А.А.	
4	Рабцевич Ксения	2000	3	1:39.50	54	1юн	Панкратова Г.В.	
5	Копьева Софья	2004	юн	1:53.30	34		Першина И.Д.	

6	Ионкина Аня	2000	юн	1:55.40	31		Шалганова Т.В.
7	Гагина Саша	2002		2:08.22	16		Шалганова Т.В.
	Строчикова Эла	1999	юн	д/к			Першина И.Д.
	100 м на спине юноши						
1	Копылов Иван	1995	1	1:09.67	95	2	Михайлов А.А.
2	Трусов Игорь	1998	2	1:09.80	94	2	Мизайлов А.А.
3	Кеворкян Артем	1998	3	1:18.51	74	3	Панкратова Г.В.
4	Бобриков Илья	1996	2	1:21.77	67	3	Панкратова Г.В.
5	Кадочников Валентин	1996	3	1:22.80	65	3	Михайлов А.А.
6	Невский Ярослав	1996	3	1:24.50	62	3	Михайлов А.А.
7	Шишанов Дима	1998	3	1:25.80	59	1юн	Шалганова Т.В.
8	Лифанов Рома	1999	юн	1:26.93	57	1юн	Шалганова Т.В.
9	Дубровин Никита	1999	3	1:27.00	57	1юн	Михайлов А.А.
10	Сулоев Артем	2000	юн	1:29.37	53	1юн	Першина И.Д.
11	, . Шумилов Даниил	2001	3	1:30.44	51	1юн	Панкратова Г.В.
12	Кузнецов Сергей	2000	юн	1:32.16	48	1юн	Першина И.Д.
13	Лебедев Женя	1998	юн	1:39.00	37		Шалганова Т.В.
14	Смирнов Саша	2001		1:42.48	31		Першина И.Д.
15	Шумилов Сергей	2002	юн	1:48.91	22		Панкратова Г.В.
16	Шиянов Андрей	2003		1:55.24	16		Першина И.Д.
17	Жаров Илья	2001		1:58.12	13		Панкратова Г.В.
18	Хицко Даниил	2002		1:59.01	12		Шалганова Т.В.
19	Никитин Рома	2002	юн	2:05.60	6		Панкратова Г.В.
20	Багров Сергей	2003	1011	2:07.25	4		Панкратова Г.В.
21	Овтин Дима	2004		2:10.99	1		Панкратова Г.В.
22	Бабийчук Саша	2001		2:11.80	-		Шалганова Т.В.
23	Бабийчук Кирилл	2001		2:16.90			Шалганова Т.В.
23	Сретенский Даниил	2002	юн	2.10.30 д/к			Першина И.Д.
	Израйлев Кирилл	2004	1011	д/к д/к			Першина И.Д.
	Привезенцев Илья	1997	3	д/к д/к			Михайлов А.А.
	привезенцев илья	1337	3	д/ к			WINAUNIOB A.A.
	200 м на спине девушки						
в/к	Одинцова Дарья	2001	2	2:54.58	84	2	Бригада
1	Кеворкян Алина	1998	2	3:02.58	76	3	Панкратова Г.В.
2	Камкина Марина	1998	3	3:11.01	69	3	Панкратова Г.В.
3	Смирнова Настя	2000	3	3:18.51	62	3	Михайлов А.А.
4	Рабцевич Ксения	2000	3	3:35.43	49	1юн	Панкратова Г.В.
5	Строчикова Эла	1999	юн	3:44.27	43	1юн	Першина И.Д.
6	Ионкина Аня	2000	ЮН	4:06.56	28		Шалганова Т.В.
	200 м на спине юноши						
1	Копылов Иван	1995	1	2:31.14	94	2	Михайлов А.А.
2	Трусов Игорь	1998	2	2:35.26	89	2	Мизайлов А.А.
3	Кеворкян Артем	1998	3	2:55.76	68	3	Панкратова Г.В.
4	Кадочников Валентин	1996	3	2:57.51	67	3	Михайлов А.А.
5	Бобриков Илья	1996	2	2:58.67	65	3	Панкратова Г.В.
6	Невский Ярослав	1996	3	3:05.87	59	1юн	Михайлов А.А.
7	Дубровин Никита	1999	3	3:06.04	59	1юн	Михайлов А.А.
8	Шишанов Дима	1998	3	3:09.45	56	1юн	Шалганова Т.В.
		-				•	-

9	Сулоев Артем	2000	ЮН	3:11.80	54	1юн	Першина И.Д.
10	Лифанов Рома	1999	ЮН	3:12.58	53	1юн	Шалганова Т.В.
11	Привезенцев Илья	1997	3	3:14.47	52	1юн	Михайлов А.А.
12	Кузнецов Сергей	2000	юн	3:28.82	41	1юн	Першина И.Д.

 Главный судья :
 Михайлов А.А.

 Секретарь:
 Панкратова В.С.